
S. Sayısı: |45 
Devlet limanları işletme umum müdürlüğü 1941 malî 
yılı bütçesinde değişiklik yapılmasına dair kanun lâyi

hası ve Bütçe encümeni mazbatası (1 797) 

T c 

Başvekâlet 10 .IV . 1942 
Kararlar dairesi müdürlüğü 

Sayı : 6/1368 . . . , " • 
Büyük Millet Meclisi Yüksek Reisliğine 

Devlet limanları işletme umum müdürlüğünün 1941 malî yılı bütçesine munzam tahsisat veril
mesi hakkında Münakalât vekilliğince hazırlanan ve İcra Vekilleri Heyetince 6 . IV . 1942 tari
hinde Yüksek Meclise arzı kararlaştırılan kanun lâyihası esbabı mucibesiyle birlikte sunulmuştur. 

Başvekil 
Dr. R. Saydam 

Devlet limanları dşletme umum müdürlüğünün 1941 malî yılı bütçesinin bazı fasıl ve maddelerine 
105 000 liralık munzam tahsisat verilmesi hakkındaki kanunun mucip sebepleri projesi 

1. Devlet limanları işletme umum müdürlüğünün 1941 malî yılı bütçesinin 1 nci faslının.2 nci 
muvakkat müstahdemler maddesine (30 000) otuz bin liralık munzam tahsisata ihtiyaç vardır. 
Bu ihtiyaç 4178 numaralı fevkalâde Zam kanunu mucibince memur ve müstahdemlere şubat/1942 
iptidasından mayıs / 1942 gayesine kadar 4 ayda verilecek mebaliğin kısmı mühimmi, ücret terti
binden yapılan tasarruflarla karşılanmış olduğundan bakiyesinin karşılığından ibaret bulun-
muşjtur. 

2. ikinci muvakkat memuriyet harcırahı için (28 500) .yirmi, sekiz bin beş yüz lira munzam 
tahsisata ihtiyaç vardır. Bu ihtiyacı tevlit eden esbap ve avamil, harp âfetinin memleketimizi 
dört taraftan ihata etmesi ve bilhassa Akdeniz'in tamamen kapalı olması hasebiyle İskenderun'un 
yegâne ithal limanı olarak bütün ecnebi ithalâtının sıklet merkezini teşkil eylemesinden iba
rettir. Geçen senenin haziranmdanberi bu şubenin mevcut vesait ve kadrosiyle uhdesine düşen muaz
zam işi başarmağa kâfi gelemdyeceği görülerek kati kadrosu tesbit ve tatbik olununcaya kadar 
muvakkat olarak merkezden gönderilen memurlarla takviyesi cihetine gidilmek zaruretinde ka
lındığı gibi teşrinievvel 1941 den beri tatbik edilen kadro dahi ihtiyaca tekabül etmediğinden her 
gün tevessü eden işlerin intizamla yapılabilmesini teminen evvelce gönderilen muvakkat me
murlara ilâveten tekrar memur göndermek lüzumu hâsıl olmuş ve devir muamelelerinin ikmali için 
sene sonuna kadar İskenderun'da kalmaları tahtı vücupta bulunmuş olan bu memurlara muvak
kat memuriyet harcırahı vermek zarureti hadis olmuştur. Binaenaleyh gerek 1941 malî yılı büt
çesinin tanzimi ve gerekse Mlâhare İskenderun şubesi kadrosunun tesbiti sırasında bu vaziyetin 
bu şekilde tecelli edeceği tahmin edilemediğinden muvakkat memuriyet harcırahı tahsisatı talep 
edilmiştir. 

Halbuki bir taraftan âmme hizmeti ifa etmekle mükellef olan Devlet limanlan işletmesi bu sı
rada Millî Müdafaanın pek ehemmiyetli olan ithalâtını derhal temin vazifesini de üzerine almış ve 
bu vazifeyi de ancak muvakkat olarak İskenderun'a göndermiş olduğu memurlarla başarmağa 
muvaffak olmuştur. u 
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İskenderun'da yalnız bu işlerde çalıştırılan memurların şubat 1942 gayesine kadar harcırah 

istihkakları (20 000) yirmi bin liraya baliğ olmuştur. Şubat 1942 gayesinde İskenderun şubesi Dev
let demiryolları umum müdürlüğüne devredilmiş olmakla beraber malî sene gayesine kadar tahsi
satının dahi birlikte devri zaruri olduğundan mart, nisan ve mayıs ayları için mezkûr şubeye 
asgari (6 000) altı bin liralık bir tahsisat tefriki icabetmektedir. 

Bunların haricinde iskenderun'daki inşaat dolayısiyle merkezden gönderilen mühendis, fen 
memuru ve diğer memurlarla muhtelif işler için merkez ve îzmir şubelerinden muhtelif mahallere 
izam olunan memurların tahakkuk etmiş ve senei maliye sonuna kadar tahakkuk edecek harcırah 
istihkaklarının tediye ve mahsubu için marülârz (28 500) yirmi sekiz bin beş yüz liralık bir tahsi
sata katı ihtiyaç bulunmaktadır. 

3: Kâğıt fiyatlariyle tabı masraflarında husule gelen gayri memul tereffüler mezkûr umum 
müdürlük merkez ve şubelerinin muhtaç olduğu matbuaları muhammenattan pek yüksek fiyatlarla 
tedarik etmeğe mecburiyet hadis olduğundan yeniden tabettirilmesine zaruret hâsıl olan evrakın te
min ve tedariki için ÇS 000) sekiz bin liralık munzam tahsisat istihsali zaruri bulunmuştur. 

4. 5 nci faslın 3 neü mahkeme, noter, harç ve masrafları ile serbest avukat ücret ve masrafları 
için (2 000) iki bin liralık munzam tahsisata lüzum vardır. Bu lüzum Denizbank'dan intikal 
eden dâvaların merkez ve izmir'de elan devam etmesinden ve bu dâvaları takip için serbest üç 
avukat müs'temirren istihdam edilmesi zaruretinden mümbaistir 

5. 5 nci faslın 5 nci idare binaları tamiri maddesi için (3 000) üç bin liralık munzam tahsisata 
gelince: 

Bu ihtiyaç iskenderun şubemiz Müdiriyet bürobinasi için senei hâliye zarfında (8 000) sekiz bin 
liralık bir masrafın ihtiyarına zaruret hâsıl olmasından ve bütçeye mevzu (10 000) on bin liralık 
tahsisatın merkez ve diğer şubeler binaları ihtiyacına tekabül etmemesinden ileri gelmiştir. 

6. Yedinci faslın 2 nci maddesine istediğimiz (1 500) bin beş yüz liralık munzam tahsisat ciheti 
askeriyeye ait (750) yedi yüz elli sobanın tahmil edilmiş bulunduğu mavnanın tumba olması 
yüzünden denize düşmesi ve- kaza neticesinde denize düşen bu sobaların dalgıç vasıtası ile üç 
bin küsur liraya tahliye ettirilmesi mümkün olması ve bu madde tahsisatının ancak (2 000) iki 
bin liradan ibaret bulunmasından ileri gelmiştir. 

7. Yedinci faslın 3 neü hayvan iaşe ve yem bedelleri için (2 000) iki bin liralık munzam tah
sisata ihtiyacımız vardır. Hayvan iaşesine yarayacak mevat ile hayvan fiyatlarının âzami teref-
füü yüzünden bütçeye mevzu tahsisatla sene sonuna kadar ihtiyacın temin olunamıyacağı için bu 
munzam tahsisatı istemeğe mecburiyet hâsıl olmuştur. 

8. 7 nci faslın 12 nci sigorta ücret ve sermayesi (30 000) otuz bin liralık tahsisat idaremizin 
mutasarruf olduğu gayri menkullerin normal sigorta ücretleri gözönünde tutularak bütçeye 
konulmuş olup fevkalâde hallerin icabı olarak Çanakkale, izmir ve mevkii saireye ciheti askeriye 
namına sevkedilen vesaitle iskenderun şubesinin ihtiyacı için evvelce gönderilen merakibin sigor
ta ücretlerini karşılamağa kâfi gelmemiş ve harp sahnesi olan denizlerde seyrüsefer eden vesaiti
mizin zarardan vikayesini teminen sigorta ettirilmeleri mecburiyeti yukarıda arzolunan (30 000) 
otuz bin liralık munzam tahsisata ihtiyaç göstermiştir. Şimdiye kadar işletme bütçesinden sarfo-
lunan sigorta masraflarının (8 000) sekiz bin lirası ciheti askeriyece yaptırılması istenen işlere ait 
olup bu paralar her ne kadar askerî makamattan tahsil edilmişse de vâki tahsilat netice itibariyle 
umumî varidata girmiş bulunması ve binaenaleyh sigorta ücretleri tahsisatına ilâve ve kendi ihti
yaçları olan masraflara istimaline imkân bırakmaması hasebiyle tahsisatımız azalmış bulunmak
tadır. 

Yukarıda arzedilen maddelere istenilen tahsisat yekûnu (105 000) yüz beş bin liraya baliğ ol
maktadır. içinde bulunduğumuz fevkalâde ahvalin zaruri icaplarına uyularak tarifelerde yapılan 
tadilât dolayısiyle varidatımızda % 30 nisbetinde bir tezayüt vukuu derkâr olduğundan malî yıl 
sonuna kadar husule gelecek (105 000) yüz beş bin liralık fazla varidatın işbu munzam tahsisatı 
karşılayacağı tabiidir. 

( S. Sayısı : 145 ) 
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T. C. 

Başvekâlet " . • 7 . V . 1942 
Katarlar dairesi müdürlüğü 

Sayı: 6/17.13 
Büyük Millet Meclisi Yüksek E s i l m e 

Devlet limanları işletti*1 ı-mum müdürlüğü 194J malî yılı bütçesine 25c 000 lira munzam tah
sisat verilmesi hakkındaki Münakalât ve Maliye vekilliklerinin 9 . IV . 1942, 4 . V . 1942 tarihli ve 
41J 0/7/63564, 11154/9/1869 sayılı tezkereleri ve ilişiği cetvel suretleri bağlı olarak sunulmuştur. 

Adı geçen idarenin 1941 malî yılı bütçesine 105 000 lira munzam tahsisat verilmesine müte
allik olup 10 . IV . 1942 tarihli ve 6/1368 sayılı tezkere ile sunulmuş olan kanun lâyihasiyle birleş
tirilmek üzere Yüksek Meclise arzı icra Vekilleri Heyetince 5 . V . 1942 tarihinde tensip edilmiş 
olduğundan gereğinin yapılmasına müsaade buyu rulnıasmı rica ederim. 

Başvekil 
Dr. R. Saydam 

Münakalât vekilliği Devlet Demiryolları ve limanları işletme umum müdürlüğü ifadeli 4110/7/63564 
sayılı ve 9 . I V . 1942 tarihli tezkere sureti 

Yüksek Başvekâlete 

28 . I I I . 1942 - 1574 sayılı maruzatımıza ektir: 
23 . I I . 1942 tarih 2/17384 sayılı Vekiller Heyeti karariyle 28 . I I . 1942 tarihinden itibaren, 

bütçe ve teşkilâtına mütedair mer'i hükümler mahfuz kalmak kaydiyle Devlet Demiryolları iş
letme umum müdürlüğü emrine verilmiş olan İskenderun limanı; bugünkü dünya harbi dola-
yısiyle memleketimizin yegâne ithalât mevkii vaziyetini almış ve faaliyeti günden güne süratle 
artmakta bulunmuş ve bu hal mezkûr limanın artan iş hacmi nisbetinde masraflarının da ço
ğalmasını mucip olmuştur. 

Devlet Limanları umum müdürlüğünün 1941 bütçesindeki tahsisatlar meyanmda malî yıl bi
dayetinde mezkûr liman için birer miktar tahsisat kabul buyurulmuş isede, bu tahsisat limanın bu
günkü inkişaf ı iktisap etmezden evvelki vaziyete nazaran verilmiş bulunduğundan mezkûr tahsi
satla bu limanın şimdiki mütekâsif iş hacmini yürütmeğe kâfi gelmiyeceği anlaşılmıştır. 

Yapılan incelemelere göre mevzuubahis limanın masraflarını karşılamak üzere ilişik cetvelde müf
redatı gösterildiği veçhile mali yıl sonuna kadar ceman (255 000) liralık munzam Mr tahsisata 
ihtiyaç olduğu ve bu munzam tahsisatın artmış ve artmakta bulunmuş olan limanın varidat faz-
lalariyle karşılanması mümkün görülmektedir. 

Yukarıda tarih ve numarası yazılı tezkeremizle takdim edilip halen Yüksek Meclise sunulmuş 
bulunan (Devlet Limanları işletme umum müdürlüğünün 1941 malî yılı bütçesinin bazı fa|sıl ve 
maddelerine «105 000» liralık munzam tahsisat verilmesi) hakkındaki kanun projesine iskenderun 
limanı ihtiyaçlarına sarfolunmak üzere ilişik cetveldeki müfredat veçhile sarfına lüzum görülen 
ceman (255 000) liranın da ilâvesi suretiyle munzam tahsisat talebiıaaiz miktarının 360 000 liraya 
iblâğına yüksek müsaadelerini -saygılarımla arzeylerim. 

Münakalât vekili 
F. Engin 

Maliye vekilliği Bütçe ve Malî kontrol U. Md. Ş. 1. ifadeli 11154/9/1869 sayılı ve 

4 . V . 1942 tarihM tezkere suretidir. 

Yüksek Başvekâlete 

Münakalât vekâletinin yüksek makamlarından Maliyeye tevdi buyurulan 9 . IV . 1942 tarih ve 

( S. Sayısı : 145 ) 
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4110/7/63564 sayılı tezkeresi tetkik olundu. 

Bu tezkerede: 2/17384 sayılı kararname ile 28.11.1942 tarihinden itibaren, bütçe ve teşkilâtına 
mütedair, mor'i hükümler mahfuz kalmak kaydiyle Devlet demiryolları ve limanları işletme umum 
müdürlüğü emrine verilmiş olan İskenderun limanının, bugünkü dünya harbi yüzünden memleketi
mizin yegâne ithalât mevkii vaziyetini alması ve faaliyeti günden güne artmakta bulunmuş olması do-
layısiyle iş hacmi nisbetinde artan masrafları karşılamak üzere Devlet limanları işletme umum müdür
lüğünün 1941 bütçesinin ilişik cetvelde yazılı tertiplerine 255 000 lira munzam tahsisat verilmesi talep 
olunmaktadır. 

İskenderun limanının faaliyetinin artması dolayrsiyle elde edilecek varidat fazlasiyle karşılanmak 
üzere istenilen munzam tahsisatın verilmesinde Maliyece mahzur görülmemiş olduğundan; ilişik 
teklifin, mezkûr idarenin 1941 malî yılı bütçesine 105 000 lira munzam tahsisat ilâvesine dair 
4 . IV . 1942 tarih ve 11154/9/1476 sayılı tezkeremizle yüksek makamlarına takdim kılman kanun 
lâyihasiyle birleştirilmek üzere Büyük Millet Meclisine şevkine müsaade buyurulmasını arzederim. 

Maliye vekili 
F. Ağrah 

[A] CETVELÎ 
Zammolu-

nacak tah
sisat 

p . M. Muhassasatm nev'i Lira 

1 Memurlar 3 090 
2 Müteferrik müstahdemler 10 000 

Fasıl yekûnu 13 090 

3 2 Muvakkat memuriyet harcırahı 25 000 
4 4 Memur ve müstahdemlerle işçilerin hastane, tedavi, ilâç, cenaze ve nakliye 

masraflariyle sıhhi yardım ve idare, dispanser ve revirlerinin bilcümle le
vazım, mualecat, iaşe bedel ve masrafları, memur ve müstahdemlerle işçilerin 
ailelerinin polikilinik tedavi masrafları ve serbest doktor ücreti 500 

13 Fazla mesai ücretleri, taamiye bedelleri ve nizamnameye dahil diğer tah
sisatlar 2 500 

Fasıl yekûnu 3 000 

1 Posta, telgraf, telefon, radyo ve telsiz ücret ve masrafları 500 
2 Kırtasiye, matbu evrak, ilân, reklâm, kitap, mecmua, gazete bedel ve mas

raflariyle Denizyolları ve limanları mecmuasına yardım 300 
3 Mahkeme, noter, harç ve masraflariyle hakem ücretleri, serbest avukat ve 

istişare ve huzur hakkı ücret ve masrafları 25 
7 Mefruşat ve demirbaş eşyanın bakım, tamir, tecdit, tezyit ve sair masraf

ları 5 000 
8 Müteferrika ve sevk memurları yol masrafı 50 

" Fasıl yekûnu 5 875 

( S. Sayışı : J.45 ) 
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P. M. Muhassasatm nev'i 

Zammolu-
nacak tah

sisat 
Lira 

1 Kara, deniz vesait ve tesisatiyle işletme umuruna tahsis edilen mebaninin 
tenvir, teshin, yağ, mahrukat ve sair müstehlek mevat ve masrafları 

2 Su bedel ve masrafları 
5 Ticari eşya tahmil, tahliye, aktarma ve sair liman hizmetleri ücret ve ham-

maliyeleriyle tuz nakliye masrafları ve tahmil, tahliye malzemesinin muba
yaa ve tamirleri 

7 işletme işlerine tahsis edilen binalar, rıhtımlar, iskeleler, fenerler, sabit 
tesisat, kara, deniz ve tahlisiye vasıtalariyle sair mihaniki ve telefon tesisa
tının ve işletmeye müteallik bilcümle malzeme, mefruşat, teçhizat ve de
mirbaşların bak m, tamir, tadil, tecdit, inşa, mubayaa ve sair masraflariyle 
atelyelerin amele ve iskelelerin idare masrafları 

7 1 Gayrimenkul icar bedelleri 

Fasıl yekûnu 

UMUMÎ YEKÛN 

17 500 
250 

90 OuO 

99 985 

207 735 

300 

255 000 

Bütçe encümeni mazbatası 

T. B. M. M. 
Bütçe encümeni 
Mazbata No. 91 
Esas No. 1/797 

13. V. 1942 

Yüksek Reisliğe 

Devlet limanları işletme umum müdürlüğü
nün 1941 malî yılı bütçesine munzam tahsisat 
verilmesi hakkında Münakalât vekilliğince ha
zırlanan ve Başvekâletin 10 nisan 1942 tarih ve 
6/1368 sayılı tezkeresiyle Yüksek Meclise sunu
lan kanun lâyihasiyle aynı Umum müdürlük büt
çesine yeniden 255 bin lira ilâvesine dair 7 ma
yıs 1942 tarih ve 6/1713 sayılı Başvekâlet tez
keresi encümenimize tevdi buyıırulmakla iki 
teklif birleştirilerek ve Maliye vekili Puad Ağ-
ralı ile Münakalât vekâleti müsteşar muavini 
hazır oldukları halde tetkik ve müzakere olun
du. 

Bugünkü harp vaziyetleri dolayısiyle memle
ketimize yapılmakta olan ithalât İskenderun 
limanında temerküz etmiş olması bu limandaki 
faaliyeti ziyadesiyle arttırmış olduğundan her 

taraftan bu faaliyetin iltizam ettiği masrafları 
karşılamak ve diğer taraftan aylıklara yapılan 
fevkalâde zamlarla eşya fiytlarmdaki yükselme
nin bazı masraf tertiplerine gerektirdiği ilâve
leri yapmak üzere 360 bin lira munzam tahsisat 
verilmesini; tazammun eden tekliflerin mucip 
sebepler mündericatı ile alınan izahata göre va
rit görülmüş ve ancak Hükümetin teklifi ile bağ
lı cetvellerde yapılan değişiklikler neticesinde 
munzam tahsisat yekûnu (314) bin liraya tenzil 
edilmiştir. 

Bu tahsisatın limandaki iş hacminin çoğal
ması ve tarifelerin de tadil edilmiş bulunması 
dolayısiyle elde edilecek varidat fazlasiyle kar
şılanacağı anlaşılmış ve her iki teklif birleştiril
mek suretiyle tanzim edilen lâyiha Umumî He-
vetin tasvibine arzolunmak üzere Yüksek Reis-

( S. Sayı* : 145) 



lige sunulmuştur. 
REİS 
Çatanı 

L Wker 
Kâtip 

İstanbul 
F. Ûymen 

Bursa 
Nevzad Ayaş 

Giresun 
M. Akkaya 

Reis V. 
Kastamonu 
T. Coşkan 

Bolu 
Dr. Zabiti tn&m 

Diyarbakır 
Müftü B0kit 

tspasta 
R. Ünlü 

M. M. 
Muğla 

H. Kudüm 

Buıs» 
Dr. gb Kamk 

Elâzığ 
M. F. Mtm 

$#şnbu1 
H. Ülkmen 

İstanbul 
S. TJraz 

Kırklareli 
8. îfetiker 

M&raş 
M. Bozdoğan 

Seyhan 
S.- Çam 
Yozgad 

A. Sungur 

Kayseri 
F. Baysal 

Konya 
R. Türel 

Mardin 
R. Erten 

Kayseri 
Suat H. Ürgüblü 

Kütahya 
A. Tiriâöğlu 

Ordu 
E. Yalman 

Tokad 
ff. H* Meşmâr 

Yöîsşad 
Bi tçöz 

HÜKÜMETİN TEKLİFİ 

Devlet Limanlan işletme umum müdürlüğünün 
1941 mMÎ yıh bütçeshie munzam tahsisat veril

mesi hakkında kanun lâyihası 

MADDE 1. — Devlet Limanları işletme 
uınum müdürlüğünün 1941 raaH yılı bütçesinin 
ilişik cetvelde yazılı tertiplerine 105 000 liralık 
munzam tahsisat verilmiştir. 

MADDE 2. — Bu kanun neşri tarihinden 
muteberdir. 

MADDE 3. — Bu kanunun hükmünü icraya 
Maliye ve Münakalât vekilleri mezundur. 

6. m . 1942 
Bş. V. Ad. V. M. M. V. 

Dr. R. Saydam H. Menemencioğlu A. R. Artymkdl 
Da. V. Ha. V. Ma. V. 

Fivy%k &tttak Ş. 8aracdffit F. Ajftf&i 
Wt. V. Na. Y. 
Ymel Â. F. üebesoy 

S. t. M. T. G. î. t . 
Dr. İS\ Alafaş R. kaMâeii/& 

Mü. t 

îk Y. 
$Wrt B&y 
Zr. V. 

MjuHUs^Wrken 
TL V. 

bfcEÇJS ENGÜMENİNİN PEÖİŞ.TİRİŞİ 

Devlet limanları işetme umum müdürlüğünün 
1941 mali yılı bütçesine munzam tahsisat veril

mesi hakkında kanun lâyihası 

MADDE 1. — Devlet limanlan işletme 
umum müdürlüğünün 1941 malî yılı bütçesinin 
ilişik cetvelde yazılı tertiplerine üç yüz on 
dört bin liralık munzam tahsisat verilmiştir. 

MADDE 2. — Bu kanun 
itibaren öier'idir. 

neşri tarihinden 

MADDE 3. — Bu kanunun hükmünü icra
ya Maliye ve Münakalât vekilleri memurdur. 
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[A] CETİHBIIÎ 

Zammolu-
naeak tah

sisat 
m. 

2 
2 
2 

3 

5 

2 

3 

12 

Muhassasatın nev'i 

Mtfcfettfenrik m^tahfiemler 
Muvakkat memuriyet hareuahı 
Kırtasiye, matbu evrak, Hân, reklâm, .kitap, meamua, gazete bedel ve mas
raf lariyle Denizyolları ve limanlan meeınuasıiîa jsardım 
Mahkeme, *ıoiter, harç ve masraf lariyle -hakem üecetleri, serbest avukat ve 
istişare ve huzur hakkı ücret ve masrafları 
İdare binaları ve müştemilâtı tamir, bakım, tecdit, inşa ve tadiUeriyle sair 
masrafları 
Deniz vesaitinin yapacağı bilcümle kazalarla tahmil, tahliye sırasında vu-
kubulaeak hasar ve zararların tazmin karşılığı 
Hayvan iaşe, ̂ yem ^e tedavi masıaflaffiyle liköşam. ve >fa«öar levazımı ve mev
cut îMyvan kadrosunun t tecdidi 
Sigorta üeret ve sermayesi 

Lira 

30 000 
28 500 

8 000 

2 000 

3 000 

1 500 

2 000 
30 000 

105 000 

(S. Sayısl : 145) 



— S 
Bütçe encümeninin değiştirişine bağlı 

CETVEL 
Muhassasa,tin neVi l i r a 

Müteferrik müstahdemler 30 000 

Muvakkat memuriyet harcırahı ? >: ', 30 000 

Kırtasiye, matbu evrak, ilân, reklâm, kitap, mecmua, gazete bedel ve mas
raf lariyle Denizyolları ve limanları mecmuasına yardım \ 8 000 
Mahkeme, noter, harç ve masraf lariyle hakem ücretleri, serbest avukat ve 
istişare ve huzur hakki:ücret ve masrafları;,x. 2 000 
îdare binaları ve müştemilâtı tamir, bakım/? tecdit, inşa ve tadilleriyle sair 
masrafları l a : 3 000 

Fasılyekûnü 13 000 

Kara, deniz vesait ve tesisatı ile işletme umuruna tahsis edilen hıebaninin 
tenvir, teshin, yağ, mahrukat ve sair müstehlek mevat ve masrafları 17 500 
Ticari eşya tahmil, tahliye, aktarma ve sair liman hizmetleri 'ücret rve' hânu 
maliyeleriyle tuz nakliye masrafları ve tahmil, tahliye malzemesinin mu
bayaa ve tamirleri 90 000 
İşletme işlerine tahsis edilen binalar, rıhtımlar, iskeleler, fenerler, sabit 
tesisat, kara, deniz ve tahlisiye vasıtalariyle sair mihaniki ve telefon tesisa
tının ve işletmeye müteallik bilcümle malzeme, mefruşat, teçhizat ve de
mirbaşların bak an, tamir, tadil, tecdit, inşa, mubayaa ve sair masraf lariyle 
atelyelerin amele ve iskelelerin idare masrafları 100 000 

Fasıl yekûnu 207 500 

Deniz vesaitinin yapacağı bilcümle kazalarla tahmil, tahliye sırasında vuku-
bulacak hasar ve zararların tazmin karşılığı 1 5P0 
Hayvan iaşe, yem ve tedavi masraflariyle koşum ve tımar levazımı ve mev
cut hayvan kadrosunun tecdidi 2 000 
Sigorta ücret ve sermayesi 30 000 

Fasıl yekûnu 33 500 

UMMÎ YEKÛN 314 000 

( S. Sayısı : 145 ) 




